СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАМЕНСКОЕ

Сямженского муниципального района

Вологодской области

РЕШЕНИЕ

от  25.04.2018г.                            № 34
О признании  утратившим силу

В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом поселения, Совет сельского поселения Раменское РЕШИЛ:

Признать утратившим силу решения Совета  сельского поселения Раменское:
- от  29.02.2012г. № 107 «Об утверждении Положения об организации сбора и  вывоза бытовых отходов и мусора на территории сельского поселения Раменское».
Глава поселения                                                                 И.И. Калабашина